
Güncel Yakacak Yardımı Uygulaması
09 Kasım 2022 Tarihli ve 32008 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 7420 Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile birlikte işçilere yapılacak ödemelerde 
yeni istisna ve muafiyetler düzenlenmiştir. Bu düzenleme aşağıdaki geçici madde ile bildirilmiştir.

"GEÇİCİ MADDE 1- (1) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren işverenler tarafından çalışanlara elektrik, 
doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık olmak üzere 30/6/2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) mevcut 
ücretlerine/prime esas kazançlarına ilave olarak yapılan aylık 1.000 Türk lirasını aşmayan ödemeler, 31/5/2006 
tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre prime esas kazanca dâhil 
edilmez ve bu tutar üzerinden 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu uyarınca gelir vergisi 
hesaplanmaz." Söz konusu Genelgeye aşağıdaki bağlantı ile ulaşılabilir.

https://www.alomaliye.com/2022/11/09/7420-sayili-kanun-gvk-ve-khklarda-degisiklik/

Kanunun yayımlandığı tarihten (09/11/2022) itibaren, işverenler tarafından çalışanlara elektrik, doğalgaz ve 
diğer ısınma giderlerine karşılık olmak üzere 30/6/2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) mevcut ücretlerine/prime 
esas kazançlarına ilave olarak yapılan aylık 1.000 TL'yi aşmayan ödemeler, sigorta primine esas kazanca dahil 
edilmeyecek ve bu tutar üzerinden gelir vergisi hesaplanmayacaktır.

Bu düzenlemeyle birlikte 2022/11,12. aylar ila 2023/1,2,3,4,5,6. aylarda işçilere ödenecek olan elektrik, 
doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık aylık toplam 1.000 TL'lik ödemeler gelir vergisi ve SGK priminden 
muaf olacaktır.

1-Muafiyet tutarı olan 1000 TL Yakacak Yardımı verilmesi durumunda;

Yardım tanımında aşağıdaki gibi SGK ve Gelir vergisi parametreleri işaretlenmeyip Damga vergisi parametresi 
işaretlenmelidir.

https://www.alomaliye.com/2022/11/09/7420-sayili-kanun-gvk-ve-khklarda-degisiklik/


Burada net ödeneceğe 1000 TL eklenmiştir, Yakacak Yardımından doğan Damga Vergisi ;

Damga vergisi matrahı; 1007,65

Damga vergisi; 1007,65 * 0,00759 = 7,65 TL Damga Vergisi hesaplanacaktır.

2-Muafiyet tutarı olan 1000 TL üzerinde Yakacak Yardımı verilmesi durumunda;

1000 TL ve üzerinde kalan tutar olacak şekilde 2 adet yardım tanımı yapılmalıdır. 1.Yardım tanımında; 1000 TL 
için SGK ve Gelir vergisi parametreleri işaretlenmeyip Damga vergisi parametresi işaretlenmeli, 2. Yardım 
tanımında; 1000 TL üzerinde kalan tutar için SGK, Gelir vergisi, Damga Vergisi parametreleri işaretlenmelidir.

Örneğin 1300 TL yakacak yardımı verilmesi durumunda yardım tanımları aşağıdaki gibi olmalıdır.





Burada net ödeneceğe 1300 TL eklenmiştir, Yakacak Yardımından doğan SGK Primi, Gelir Vergisi ve Damga 
vergisini hesaplarsak;
Yakacak Yardımının SGK Matrahı; 419,65 TL
Yakacak Yardımının SGK Primi; 419,65 * 0,15 = 62,95 TL 
Toplam SGK Primi; 970,65(Asgari Ücretin SGK Primi) + 62,95 = 1033,60 TL dir.
Yakacak Yardımının Gelir Vergisi Matrahı; 419,65 – 62,95 = 356,7 TL
Yakacak Yardımının Gelir Vergisi; 356,7 * 0,15 = 53,51 TL dir.
Yakacak Yardımının Damga vergisi matrahı; 1427,30 TL 
Damga vergisi ;1427,30 * 0,00759 = 10,84 TL Damga Vergisi hesaplanacaktır.
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